
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

   
РЕШЕНИЕ 

   
от 24.04.2025 г.                                г. Петушки                                       № 29/4 

  
О назначении старосты д. Старое 

Аннино Петушинского района  

Владимирской области 
 

 

   
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Владимирской области от 05.10.2020 № 65-ОЗ « Об 
отдельных вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности  
старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», рассмотрев 
протоколы схода граждан по выбору старосты д. Старое Аннино от 27.02.2025, 
от 03.04.2025, от 10.04.2025 гг., руководствуясь Уставом муниципального 
образования Петушинское сельское поселение, Совет народных депутатов  
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»,   

р е ш и л:  
  
1. Назначить Баева Алексея Сергеевича старостой д. Старое Аннино 

Петушинского района Владимирской области   сроком на четыре года. 
2. Вручить Баеву А.С. удостоверение старосты на срок исполнения 

полномочий старосты. 
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети « 
Интернет». 
 

 

Глава поселения                                                                                     В.И. Исковяк 

 
 
 
 

 


